
a"..c

AGENZIA D E L DEMANIO

VERBALE   5
COMMISSIONE GIUDICATRICE

(seduta pubblica)

Procedura negoziata, ai sensi degli artt. 157 co. 1 e 36 co. 2 leti b) D.Lgs. 50/2016 per la
fornitura di arredi su misura necessari ad allestire gli spazi ricercatori - coworking della
scuola di alta formazione dell'lstituto Universitario Europeo (EUI), collocati nell'immobile
denominato Edificio B "Lotto Zero", facente parte del complesso di Palazzo Buontalenti sito
in Firenze, da mettere a disposizione dell'lstituto Universitario Europeo quale sede della Eui
School of Transnational Governance. (CUP: G17E19000030001 - CIG: 8424140C3C)

Premesso

- che in data 26/01/2021 alle ore 09:55 in collegamento videotelefonico tramite l'applicativo aziendale
Skype for Business si è riunita la Commissione Giudicatrice, in seduta telematica pubblica, allo
scopo nominata dal Direttore Regionale con nota Prot.n. 2020/N. 2496/RI del 17/11/2020, composta
come segue:

Ing. Paolo Degl'lnnocenti, Presidente;
Arch. Chiara Giuliani, Componente;
Ing. Claudio Rapini, Componente.

Con il presente verbale viene rettificato quanto riportato nel verbale n°4 dalla commissione
giudicatrice, come di seguito indicato:

a pag. 1 la data del verbale non è 14/01/2020 ma 14/01/2021;
a pag. 1 la data del verbale n°3 non è 11/01/2020 ma 11/01/2021 ;
a pag. 2 l'anno non è 2020 ma 2021.

Inoltre, in base a quanto previsto dall' art. 97, comma 3, del D.Lgs 18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii.,
essendo presente una sola offerta in gara e quindi il numero delle offerte risulta minore di 3, non
risulta necessario procedere con il calcolo dell'anomalia.
Per quanto detto sopra il Presidente comunica che l'offerta n. 5 presentata dal costituendo
raggruppamento composto da A.F. Agency Furniture, (mandataria) e Inside Contract S.r.1.
("mandante), risulta la migliore tra quelle pervenute.
Si trasmette tutta la documentazione al R.U.P. per i successivi adempimenti di competenza.

Alle ore 10:49 del giorno 26/01/2021 il Presidente della Commissione dichiara chiusa la seduta.

Il presente verbale si compone di 1 pagine.

Letto confermato e sottoscritto

Il Presidente
Ing. Paolo Degl'lnnocenti

Il componente
Arch. Chiara Giuliani

Il componente
Ing. Claudio Rapini

Ci ^\.^\.\J^!

^

;KA


